Contratação de empresa de Engenharia para Ampliação, Reforma e 

Construção da Escola Frei Jerônimo no Povoado de Jenipapinho, zona rural de Alagoinha 

- PE. 

-Contrato Nº: 043/2017/PMA. 

-Contratado: MARQUES EDIFICAÇÕES LTDA ME. 

-CNPJ Nº 02.326.529/0001-25. 

-Valor Contratado: R$ 343.117,66 (trezentos e quarenta e três mil, cento e dezessete reais 

e sessenta e seis centavos). 

Alagoinha - PE, 20 de Outubro de 2017. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)